РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2013 №  10
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении дополнения в организационную
структуру Администрации Северодвинска

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом

Архангельской области от 24.09.2012 № 543-33-ОЗ «О муниципальном жилищном контроле
и взаимодействии органа государственного жилищного надзора Архангельской области с
органами муниципального жилищного контроля», Уставом Северодвинска  Совет депутатов
Северодвинска

РЕШИЛ:

Внести в организационную структуру Администрации Северодвинска,

утвержденную решением Совета депутатов Северодвинска от 29.04.2009 № 15
(в редакции от 27.10.2011), следующее дополнение:

- пункт 2 дополнить подпунктом 2.9 следующего содержания:
«2.9. Отдел муниципального жилищного контроля.».

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин